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REPUBLIKA E snmpénls:e
MINIS’I‘RIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. J g4 Prot. Tirané, mé daté 24 0752019

VENDIM
Nr. 160, daté 28.05.2019

PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT T RESTAURIMIT

N& mbgshtetje t© Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, «pgr Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”,
neni 38, pika 1 dhe neni 72, pika 1, Késhilli Kombgtar i Restaurimeve, né mbledhjen € datés
28.05.2019, pasi shqyrtoi projektin e diskutuar mé par® edhe né Keéshillin Shkencor t& Institutit
¢ Monumenteve g Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin € projektit: “Ndérhyrje rehabilituese dhe konservuese né parkun Arkeologjik t&
Amantias”, hartuar nga specialistet © DRKX Vloré;

2. Giaté procesit % Zbatimit, si¢ parashikon dhe 1egjislacion'1 pér trashégiming kulturore,
punimet % mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, neni 72, pika 1;

3. Ngarkohet Qendra Kombétare € Inventarizimit & Pasurisé Kulturore per regjistrimin € kétij
Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér nj oftimin e kétij Vendimi;

5. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, 0T 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tal N4 ASNATR N4 4S04t 57 Rmail: infnfmMimle onvs al



